Pokladna SKO Hlinsko 2012/2013

Datum:
28.09.2012
08.10.2012
31.10.2012
31.10.2012
11.12.2012
16.11.2012
14.11.2012
11.11.2012
06.11.2012
05.11.2012
31.12.2012
20.02.2013
17.01.2013
20.02.2013
05.03.2013
24.02.2013
03.03.2013
08.12.2012
21.10.2012
25.11.2012
04.11.2012
27.01.2013
13.01.2013
17.03.2013
08.10.2012
28.04.2013
08.10.2012

?7??
?7??
?2??

Prijem Ké:

1 600 K&
1 600 K&
1 600 K&
1 600 K&
4 817 K&

1600 K¢

1 600 K&
480 K¢
1 600 K&
1 600 K&

Vydej Ké:
400 K&
5 800 K&
600 K&
200 K&
4 385 K&
3 155 K&

1 000 K&
1650 K&
4 420 K&
1845 K¢
1370 K&
1330 K&
1370 K&
1380 K&
1439 K&
1424 K&
1 380 K&
1380 K&
1572 KE

3 150 K¢

Ucel (pohybu penéz):
PfihlaSka do soutéze
Registrace — hostovani
Registrace + pfestup — Lukas
Licenéni poplatek Lukas
Platba télocviény - SKO Hlinsko obdobi listopad 2012
Platba télocvi¢ny - SKO Hlinsko obdobi fijen 2012
PFispévky — Tomas Jirmasek
PFispévky —Martin Bofil
Ptispévky — Ondra Dvoracek
Prispévky — Vasek Malek
GRANT — mésto Hlinsko
Clenstvi v MAS
Platba télocviény - SKO Hlinsko obdobi prosinec 2012
Platba télocviény - SKO Hlinsko obdobi leden 2013
Platba télocviény - SKO Hlinsko obdobi tnor 2013
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhod¢i
Rozhodg&i
Prispévky — Michal Paza
Platba télocviény - SKO Hlinsko obdobi bfezen 2013
Prispavky —Martin Hudik
PFispévky na télocviénu — Milos Odvarka
PFispévky — Jirka Kohl

Prispévky — Lukas Prochazka

Poznamka:
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno
uhrazeno

neuhrazeno
neuhrazeno
neuhrazeno

Cislo uctu pro placeni prispévki:

1092395103/0800
18 097 K& 39 250 K¢
Nedoplatek/preplatek -21 153 K¢
Zustatek

Doplatek na élena

2 645 Ké




	2012

